36,00 €  

Σύνολο      5.256,00 €  

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, εγκρίνει ομόφωνα να 

καταβληθούν από το παράβολο τούτο: 

Τρεις χιλιάδες επτακόσια είκοσι ευρώ (3.720,00€) στον 

πραγματογνώμονα κ. Γεώργιο Θεοφιλόπουλο, Διπλωματούχο Πολιτικό 

Μηχανικό, Α.Μ. ΤΕΕ: 142168, ποσό το οποίο αναλύεται ως εξής: 

3.000,00 € ως αμοιβή και 720,00 € Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 3394 με το ποσό των 3.720,00 €. 

Αποφ.Α6/Σ34/2025    Καθορισμός και τακτοποίηση δαπάνης πραγματογνωμοσύνης της κας

[...]

14,40 €  

Σύνολο      2.102,40 €  

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, εγκρίνει ομόφωνα να 

καταβληθούν από το παράβολο τούτο: 

Χίλια τετρακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ (1.488,00€) στον 

πραγματογνώμονα κ. Ιωάννη Ράπτη, Διπλωματούχο Πολιτικό 

Μηχανικό, Α.Μ. ΤΕΕ: 145955, ποσό το οποίο αναλύεται ως εξής: 

1.200,00 € ως αμοιβή και 288,00 € Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 3394 με το ποσό των 1.488,00 €. 

Αποφ.Α7/Σ34/2025    Καθορισμός και τακτοποίηση δαπάνης πραγματογνωμοσύνης του κ.

[...]

14,40 €  

Σύνολο  2.102,40 €  

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, εγκρίνει ομόφωνα να 

καταβληθούν από το παράβολο τούτο: 

Χίλια τετρακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ (1.488,00€) στον 

πραγματογνώμονα κ. Λάμπρο Πυργιώτη, Διπλωματούχο Χημικό  

Μηχανικό, Α.Μ. ΤΕΕ :53504, ποσό το οποίο αναλύεται ως εξής: 

1.200,00 € ως αμοιβή και 288,00 € Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 3394 με το ποσό των 1.488,00 €. 

Αποφ.Α8/Σ34/2025    Καθορισμός και τακτοποίηση δαπάνης πραγματογνωμοσύνης των κ.

[...]

24,00 €  

Σύνολο      3.504,00 €  

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, εγκρίνει ομόφωνα να 

καταβληθούν από το παράβολο τούτο: 

Δύο χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ (2.480,00€) στον 

πραγματογνώμονα κ. Ιωάννη Ράπτη, Διπλωματούχο Πολιτικό Μηχανικό, 

Α.Μ. ΤΕΕ: 145955, ποσό το οποίο αναλύεται ως εξής: 

2.000,00 € ως αμοιβή και 480,00 € Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 3394 με το ποσό των 2.480,00 €. 

Αποφ.Α9/Σ34/2025   Καθορισμός και τακτοποίηση δαπάνης πραγματογνωμοσύνης του κ.